
Smlouva o provozu webových stránek 
č.STP-2112071604

 
 

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola Kroměříž 
1. máje 221/10 76701 Kroměříž 

IČ: 65269616, DIČ: CZ65269616 (neplátce DPH) 
Tel.: 571 428 731 

e-mail: podatelna@ped-km.cz 
zastoupená ředitelkou: Mgr. et Mgr. Janou Vítkovou 

(dále jen jako „objednatel“ na straně jedné)

a

iCARD Group, Martin Šáděra 
Panská 25 68624 Kunovice 

IČ: 75741415, DIČ: CZ7908274605 
Tel.: +420 604675156 
e-mail: info@icard.cz 

(dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o provozu webových stránek
(dále jen „Smlouva“).

1. Předmět Smlouvy
Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajistit provoz redakčního systému a
internetových stránek objednatele www.ped-km.cz (dále jen „webové stránky“) na svém
serveru, dále poskytovat ve sjednaném rozsahu webhostingové služby s tímto provozem
související a povinnost objednatele zaplatit za zajištění provozu a dalších služeb stanovenou
odměnu.

2. Specifikace poskytovaných služeb
Zhotovitel a objednatel sjednávají následující rozsah poskytovaných služeb:

2.1 Datový prostor pro webové stránky objednatele na serveru zhotovitele v rozsahu 4GB
dat (databáze + multimédia).

2.2 Nevýhradní licence k užívání redakčního systému zhotovitele v rozsahu nezbytném pro
řádný provoz stránek, vč. dostupnosti administračního rozhraní pro správu obsahu webové
prezentace objednatele.

2.3 Průběžný upgrade redakčního systému, zahrnující bezpečnostní aktualizace a údržbu
technické části redakčního systému.

 

 

Strana 1/3



2.4 Průběžné zajištění funkčnosti webových stránek s internetovými prohlížeči ve verzích
aktuálně podporovaných jejich výrobcem.

2.5 Technická podpora prostřednictvím emailu nebo telefonu a to zejména operativní dotazy
a konzultace, které se vztahují k metodice práce s redakčním systémem. Operativním
dotazem se rozumí konzultace, jejíž délka nepřesáhne 10 min.

3. Práva a povinnosti smluvních stran
3.1 Objednatel má právo na bezplatné odstranění veškerých vad, pokud je řádně oznámí
dodavateli. To se netýká vad vzniklých špatnou manipulací, třetí osobou nebo působením
vnějších vlivů. Vadou se rozumí taková porucha předmětu díla, která je způsobena činností
nebo opomenutím dodavatele a pro kterou objednatel nemůže užívat dílo nebo jeho část.

3.2 Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli při poskytování sjednaných služeb veškerou
potřebnou součinnost.

3.3 Zhotovitel neodpovídá za poruchy provozu stránek způsobené okolnostmi, jež nastanou
nezávisle na vůli a mimo sféru vlivu zhotovitele.

3.4 Zhotovitel i objednatel se zavazuje vkládat na webové stránky pouze obsah, který nebude
porušovat ničí práva. Za vložený obsah vždy odpovídá osoba, která jej na stránky vložila.

5.5 Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

5.6 Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s
jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

5.7 Změny a doplňky této smlouvy je možné činit po dohodě smluvních stran ve formě
písemného dodatku. 

4. Cena za poskytování služeb
4.1 Smluvní strany se dohodly, že celková cena za poskytování služeb ve smyslu odstavce 2
této smlouvy bude činit částku ve výši 490 Kč k uvedené částce bude připočtena daň z
přidané hodnoty (DPH ), dle platných právních předpisů, (dále jen „Cena“) a bude uhrazena
na základě faktur vystavených Zhotovitelem.

4.2 Cena za poskytované služby se platí vždy na následující období.

4.3 V případě, že Objednatel vyžaduje změny nebo úpravy webových stránek, které vyžadují
větší časovou investici Zhotovitele (více než 15 min), řeší se tento požadavek samostatnou
nabídkou s kalkulací náročnosti, která se předkládá Objednateli ke schválení.

 

 

 

 

Strana 2/3

Smlouva č.STP-2112071604 - Smlouva o provozu webových stránek



5. Závěrečná ustanovení
5.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem 1.2.2022.

5.2 Tato smlouva je sjednána na dobu neurčitou.

5.3 Obě strany mohou tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodů, výpovědní doba je 2 měsíce
a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď smlouvy
doručena druhé straně.

5.4 Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

5.5 Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

5.6 Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s
jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

5.7 Změny a doplňky této smlouvy je možné činit po dohodě smluvních stran ve formě
písemného dodatku.

 

 

 

 

 

Kroměříž dne 29.11.2021                                                            Kunovice dne 29.11.2021 

 

 

..................................                                                        ..................................

Podpis objednatele                                                                                    Podpis zhotovitele 
Mgr. et Mgr. Jana Vítková                                                                                  Martin Šáděra

Strana 3/3

Smlouva č.STP-2112071604 - Smlouva o provozu webových stránek


